
Zarządzenie nr 183/2021  

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 09.09.2021 roku 

 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań  

finansowych przez jednostki organizacyjne Gminy Aleksandrów 

Łódzki.  

Na podstawie §9 ust.9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i 

Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań 

jednostek sektora f inansów publicznych w zakresie operacji finansowych 

(Dz.U. z 2020r. poz.2396) zarządza się, co następuje: 

§1 

1.Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Aleksandrów Łódzki  

przekazują do zarządu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania 

w zakresie operacji finansowych:  

1)  W postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowalnym podpisem 

elektronicznym 

lub 

2)  w formie pisemnej.  

2.Sprawozdanie w formie elektronicznej:  

1)  przygotowywane jest poprzez Centralny System Zarządzania 

Budżetem-CESARZ OPW Doskomp Sp.z.o.o , 

2)  opatrzone zostaje podpisem kwalifikowalnym przez dyrektora 

jednostki oraz głównego  księgowego, co jest tożsame ze 

złożeniem sprawozdania w Gminie, 

3)  przechowywane jest w systemie wraz z kwalif ikowalnym podpisem 

elektronicznym i taka forma zastępuje wersję  papierową.  

3.Sprawozdanie w formie papierowej jednostka przygotowuje poprzez 

Centralny System Zarządzania Budżetem – CESARZ OPW Doskomp Sp. z 

o.o. lub program Księgowość budżetowa INFO-SYSTEM Roman i Tadeusz 

Groszek sp.j ., składa w terminach określonych w Rozporządzeniu 

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 

2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 

w zakresie operacji finansowych. 

4.Sprawozdania z operacji finansowych przekazywane przez 

samorządowe instytucje kultury i Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej sporządzane są przy zastosowaniu formularzy dostępnych 



na stronach Ministerstwa Finansów i składane zostają  w terminach 

określonych w rozporządzeniu.  

§2 

Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Aleksandrów Łódzki . 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

 

 


